
  N° CHEVAUX
PLACE
A LA

CORDE
PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 15

SECONDES CHANCES: 1 - 3 - 6 - 8 - 12

FAVORIS: 2 - 4 - 14 - 9 - 13

PARIS-TURF : 5 - 2 - 9 - 13 - 7 - 3 - 14 - 4

PMU.FR : 2 - 4 - 9 - 7 - 14 - 11 - 13 - 5

EQUIDIA : 2 - 4 - 14 - 9 - 13 - 7 - 5 - 11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 18 SEPTEMBRE 2021

Départ de la Course :  13 H 15 mn

LE PARISIEN : 4 - 9 - 7 - 13 - 1 - 6 - 5 - 2

OUTSIDERS: 16 - 10

SAINT-CLOUD - 16 PARTANTS

PRIX DES BOUCLES DE LA SEINE - 3 ème Course (R1)

PLAT-HANDICAP DIVISE,  50.000 EUROS  - 1.600 Mètres

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES

RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI :

www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

POIDS
EN
KG

QUARTÉ/TIERCE/COUPLE
Fermeture des T.P.E  : 13 h 15 mn

RODERICK (GB)

MON   AMI   L’ECOSSAIS

GO   TO    HOLLYWOOD

KIHAVAHFUSHI     (GB)

TONNENCOURT

SHOAL OF TIME

JERI

ROBERTO MOUNT (GB)

ROYAUMONT

KEMOCO BELLO

TALAP (GB)

AFRICAN GREY

STANZO (GB)

GOLDINO BELLO

HIGHBARI

STRANGER

3

1

12

5

8

16

4

15

14

13

11

7

9

2

10

6

H   5

H   6

H   5

H   6

H   5

M   4

H   4

H   4

H   4

H   5

H   4

H   4

M   4

H   5

M   4

H   4

Pastoral Pursuits-Reeling N’ Rocking

Orpen-Helen Fourment

Penny’S Picnic-Agence Belge

Wootton Bassett-Tejaara

Pedro The Great-Double Mix

Lope De Vega-Hawaiian Heat

Lawman-Era Uma Vez

Lethal Force-Our Poppet

Dabirsim-Rosie Thomas

Montmartre-Lidawar

Kingman-Tamarind

Kendargent-Agathe Rare

Speightstown-Viva Rafaela

Anodin-Valse Legere

Zanzibari-Higha

Charm Spirit-Al Zarqa

65.974

183.653

173.749

140.045

79.400

40.402

49.250

74.204

51.568

11.950

57.812

47.924

46.342

60.497

53.415

71.225

A.LEMAITRE

T.BACHELOT

G.BENOIST

O.PESLIER

C.DEMURO

C.SOUMILLON

G.MOSSE

M.NOBILI

V.CHEMINAUD

A.POUCHIN

J.CLAUDIC

F.VERON

M.GUYON

R.THOMAS

E.HARDOUIN

S.MAILLOT

60,5

60,0

60,0

59,0

59,0

58,5

58,0

57,5

57,5

56,0

55,5

55,5

55,5

55,0

54,0

53,5

MLLE AS.CROMBEZ

S.WATTEL (S)

Y.BARBEROT    (S)

HA.PANTALL

ED.MONFORT   (S)

P&J.BRANDT   (S)

M.DELZANGLES

ROD.COLLET    (S)

F.CHAPPET

G.COLLET

F.VERMEULEN   (S)

J.PIEDNOEL

C.LAFFON-PARIAS

G.HERNON (S)

M.BRASME (S)

AN . HOLLINSHEAD

D.CURRAN

MME I.CORBANI

EC. BRED TO WIN/MME D.  XOUAL

HA.PANTALL

G     .    AUGUSTIN   -     NORMAND

ECURIES     SERGE     STEMPNIAK

HARAS     DES        SABLONNETS

G.ROBINSON

A    .   GILIBERT  /   B   .   CHALMEL

R.STASI

ECURIES     SERGE     STEMPNIAK

A.PIEDNOEL

WERTHEIMER        &      FRERE

A.DON

SCEA ECURIE BADER

JL.MARRIOTT

1-2-2-8-0

3-0-9-7-2

0-7-2-1-2

2-1-4-2-1

8-4-6-7-3

5-0-7-9-6

7-1-1-5-0

2-4-5-5-5

2-3-6-4-4

3-0-8-5-1

5-3-0-2-0

9-0-2-6-1

6-3-0-5-2

2-3-1-0-4

1-2-2-0-3

0-0-0-0-9

17/1

4/1

16/1

5/1

8/1

18/1

13/1

22/1

8/1

26/1

12/1

25/1

9/1

7/1

44/1

35/1

Après sept mois d’absence et deux courses de rentrée, Mon Ami l’Ecossais (2) a accusé de
nets progrès le 22 août à Deauville. Valeur sûre dans les Quinté+ et deuxième d’une Listed en fin de
saison dernière sur ce même parcours, ce fils d’Orpen mérite un large crédit dans ce lot. Longtemps absent,
Kihavahfushi (4) n’a cessé de s’illustrer depuis sa réapparition en juin. Sur sa lancée, il peut s’illustrer
pour son retour au niveau handicap. Dauphin de Roderick (1) dans le Quinté+ du 10 août à Deauville,
Goldino Bello (14) représente également une belle possibilité dans ce lot avec Royaumont (9), dont la
forme ne fait aucun doute. Bien placé en bas de tableau et déjà vu à son avantage sur ce parcours, Stanzo
(13) viendra ensuite devant Jeri (7), qui devrait apprécier l’assouplissement des pistes, et Tonnencourt
(5), troisième de cette même épreuve l’an passé. Jugé sur sa belle performance du mois de juin dans
un événement sur ce tracé, Talap (11) reste à surveiller.

1 – RODERICK : Après deux accessits d’hon-
neur consécutifs dans des Quinté+ au printemps, ce
pensionnaire d’Anne-Sophie Crombez a surclassé
l’opposition dans l’événement du 10 août à Deauville.
Ce succès acquis par 5 longueurs lui vaut de suppor-
ter ici une pénalisation de 5 kilos. À voir.

2 - MON AMI L’ECOSSAIS : Après sept mois
d’absence et deux courses de rentrée, ce fils d’Orpen
a accusé de nets progrès le 22 août à Deauville.
Valeur sûre dans les Quinté+ et deuxième d’une
Listed en fin de saison dernière sur ce même par-
cours, il mérite un large crédit dans ce lot.

3 - GO TO HOLLYWOOD : Titulaire d’une
victoire et de deux accessits d’honneur au printemps
dans des Quinté+, ce sujet très régulier s’est montré
plus discret dans l’événement du 5 septembre à
ParisLongchamp. Cinquième de cette même
épreuve l’an passé, il va tenter de se rappeler à
notre bon souvenir.

4 – KIHAVAHFUSHI : Écarté des pistes
pendant près de onze mois, ce représentant d’Henri-
Alex Pantall a vite retrouvé le chemin de la forme. Lors
de ses cinq dernières sorties, il a ainsi enregistré deux
succès et trois places. À surveiller de près pour son
retour dans un handicap.

5 – TONNENCOURT : Quatrième du Quinté+
du 14 juillet à ParisLongchamp, ce bon finisseur a
mieux couru que ne l’indique son classement le 29
août dans un événement à Deauville. Troisième de
cette même épreuve l’an passé, il ne doit pas être
négligé.

6 - SHOAL OF TIME : Sans bénéficier du
meilleur des parcours, ce pensionnaire de la famille
Brandt a bien tenu sa partie dans le Quinté+ du 29
août à Deauville en se classant au cinquième rang.
Bien que contraint de s’élancer ici de la corde 16, il
peut encore viser une place.

7 – JERI : Après deux succès de rang, dont
un dans un Quinté+, ce fils de Lawman a dû se
contenter de conclure au septième rang de l’événe-
ment du 5 septembre à ParisLongchamp. En valeur
40, sa marge de manoeuvre est désormais plus
réduite mais une place reste à sa portée.

8 - ROBERTO MOUNT : Jamais plus loin que
troisième en trois tentatives dans les Quinté+, ce
pensionnaire de Rodolphe Collet n’a plus été revu
depuis sa deuxième place du 21 juin dans un
événement disputé sur ce même parcours. Pour cette
rentrée, il mérite une note de méfiance.

9 – ROYAUMONT : Vainqueur de son
unique tentative dans un handicap en fin de saison
dernière, ce fils de Dabirsim reste sur deux podiums
consécutifs à Vichy et Deauville dans des Classes
2. En valeur 39,5, son retour au niveau handicap
sera intéressant à suivre.

10 - KEMOCO BELLO : Troisième d’une
Classe 3 peu fournie en partants lors de son ultime
sortie à Clairefontaine, ce sujet allant compte éga-
lement à son actif une cinquième place dans un
Quinté+ à ParisLongchamp au mois de juin. Même
s’il n’a jamais trop réussi à Saint-Cloud, il ne peut
être totalement négligé.

11 – TALAP : Cinquième sur six du Grand
Prix de Royan pour sa rentrée et sa première sortie
sous l’entraînement de Fabrice Vermeulen, ce fils
de Kingman va retrouver ici le parcours où il avait
précédemment conclu troisième du Handicap d’Eté
(Quinté+). À reprendre.

12 - AFRICAN GREY : Deuxième d’un
Quinté+ à La Teste à la mi-juin, il n’a pas confirmé
lors de ses deux dernières sorties. De retour sur le
mile, une distance où il a déjà gagné à deux
reprises, ce fils de Kendargent tentera de refaire
surface.

13 – STANZO : Cinquième d’un Quinté+
sur ce parcours en juin, ce représentant de frères
Wertheimer a encore bien tenu sa partie lors de ses
deux dernières sorties à ce niveau, sur l’hippo-
drome de Deauville. Bien placé en bas de tableau,
il aura des partisans.

14 - GOLDINO BELLO : Écarté des pistes
entre le 25 octobre 2020 et le 6 juin dernier, ce fils
d’Anodin a vite retrouvé la bonne carburation.
Dauphin de Roderick (1) dans le Quinté+ du 10 août
à Deauville, il devrait encore prendre une part
active à l’arrivée.

15 – HIGHBARI : Après avoir entamé sa
saison par deux accessits d’honneur, ce pension-
naire de Mathieu Brasme a renoué avec le succès
le 20 mai dans un handicap moins relevé à
ParisLongchamp. Absent depuis cette date, il va
devoir composer ici avec une pénalisation de
2,5 kilos.

16 – STRANGER : Depuis sa victoire de la
fin mars à Nantes, ce fils de Charm Spirit aligne les
échecs. Même si sa situation pondérale s’amé-
liore, il a, avant tout, besoin de rassurer.


