

QUARTÉ/TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 18 SEPTEMBRE 2021

SAINT-CLOUD - 16 PARTANTS

PRIX DES BOUCLES DE LA SEINE - 3 ème Course (R1)

PLAT-HANDICAP DIVISE, 50.000 EUROS - 1.600 Mètres

_												
N	CHEVAUX	PLACE A LA CORDE	3	XE GE	ORIGINES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	POIDS EN KG	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	RODERICK(GB)	3	н	5	PastoralPursuits-ReelingN'Rocking	65.974	A.LEMAITRE	60,5	MLLE AS.CROMBEZ	D.CURRAN	1-2-2-8-0	17/1
2	MON AMI L'ECOSSAIS	1	н	6	Orpen-Helen Fourment	183.653	T.BACHELOT	60,0	S.WATTEL(S)	MME I.CORBANI	3-0-9-7-2	4/1
3	GO TO HOLLYWOOD	12	н	5	Penny'S Picnic-Agence Belge	173.749	G.BENOIST	60,0	Y.BARBEROT (S)	EC.BREDTOWIN/MMED.XOUAL	0-7-2-1-2	16/1
4	KIHAVAHFUSHI (GB)	5	н	6	WoottonBassett-Tejaara	140.045	O.PESLIER	59,0	HA.PANTALL	HA.PANTALL	2-1-4-2-1	5/1
5	TONNENCOURT	8	н	5	Pedro The Great-Double Mix	79.400	C.DEMURO	59,0	ED.MONFORT (S)	G . AUGUSTIN - NORMAND	8-4-6-7-3	8/1
6	SHOALOFTIME	16	М	4	Lope De Vega-Hawaiian Heat	40.402	C.SOUMILLON	58,5	P&J.BRANDT (S)	ECURIES SERGE STEMPNIAK	5-0-7-9-6	18/1
7	JERI	4	н	4	Lawman-Era Uma Vez	49.250	G.MOSSE	58,0	M.DELZANGLES	HARAS DES SABLONNETS	7-1-1-5-0	13/1
١	ROBERTO MOUNT (GB)	15	н	4	LethalForce-OurPoppet	74.204	M.NOBILI	57,5	ROD.COLLET (S)	G.ROBINSON	2-4-5-5-5	22/1
9	ROYAUMONT	14	н	4	Dabirsim-Rosie Thomas	51.568	V.CHEMINAUD	57,5	F.CHAPPET	A . GILIBERT / B . CHALMEL	2-3-6-4-4	8/1
10	KEMOCOBELLO	13	н	5	Montmartre-Lidawar	11.950	A.POUCHIN	56,0	G.COLLET	R.STASI	3-0-8-5-1	26/1
11	TALAP(GB)	11	н	4	Kingman-Tamarind	57.812	J.CLAUDIC	55,5	F.VERMEULEN (S)	ECURIES SERGE STEMPNIAK	5-3-0-2-0	12/1
12	AFRICANGREY	7	н	4	Kendargent-AgatheRare	47.924	F.VERON	55,5	J.PIEDNOEL	A.PIEDNOEL	9-0-2-6-1	25/1
13	STANZO (GB)	9	М	4	Speightstown-VivaRafaela	46.342	M.GUYON	55,5	C.LAFFON-PARIAS	WERTHEIMER & FRERE	6-3-0-5-2	9/1
14	GOLDINO BELLO	2	н	5	Anodin-Valse Legere	60.497	R.THOMAS	55,0	G.HERNON(S)	A.DON	2-3-1-0-4	7/1
15	HIGHBARI	10	М	4	Zanzibari-Higha	53.415	E.HARDOUIN	54,0	M.BRASME(S)	SCEA ECURIE BADER	1-2-2-0-3	44/1
16	STRANGER	6	н	4	Charm Spirit-Al Zarqa	71.225	S.MAILLOT	53,5	AN.HOLLINSHEAD	JL.MARRIOTT	0-0-0-0-9	35/1

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 2 - 4 - 14 - 9 - 13 LE PARISIEN: 4-9-7-13-1-6-5-2

<u>SECONDES CHANCES:</u> 1 - 3 - 6 - 8 - 12 PMU.FR: 2-4-9-7-14-11-13-5

OUTSIDERS: 16 - 10 PARIS-TURF: 5 - 2 - 9 - 13 - 7 - 3 - 14 - 4

GROS OUTSIDERS: 15 EQUIDIA: 2 - 4 - 14 - 9 - 13 - 7 - 5 - 11

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655.957 F CFA)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

Après sept mois d'absence et deux courses de rentrée, Mon Ami l'Ecossais (2) a accusé de nets progrès le 22 août à Deauville. Valeur sûre dans les Quinté+ et deuxième d'une Listed en fin de saison dernière sur ce même parcours, ce fils d'Orpen mérite un large crédit dans ce lot. Longtemps absent, Kihavahfushi (4) n'a cessé de s'illustrer depuis sa réapparition en juin. Sur sa lancée, il peut s'illustrer pour son retour au niveau handicap. **Dauphin de Roderick (1)** dans le Quinté+ du 10 août à Deauville. Goldino Bello (14) représente également une belle possibilité dans ce lot avec Royaumont (9), dont la forme ne fait aucun doute. Bien placé en bas de tableau et déjà vu à son avantage sur ce parcours, **Stanzo** (13) viendra ensuite devant Jeri (7), qui devrait apprécier l'assouplissement des pistes, et Tonnencourt (5), troisième de cette même épreuve l'an passé. Jugé sur sa belle performance du mois de juin dans un événement sur ce tracé, Talap (11) reste à surveiller.

- 1-RODERICK: Après deux accessits d'honneur consécutifs dans des Quinté+ au printemps, ce unique tentative dans un handicap en fin de saison pensionnaire d'Anne-Sophie Crombez a surclassé dernière, ce fils de Dabirsim reste sur deux podiums l'opposition dans l'événement du 10 août à Deauville, consécutifs à Vichy et Deauville dans des Classes Ce succès acquis par 5 longueurs lui vaut de suppor- 2. En valeur 39,5, son retour au niveau handicap ter ici une pénalisation de 5 kilos. À voir.
- 2-MON AMI L'ECOSSAIS: Après sept mois d'absence et deux courses de rentrée, ce fils d'Orpen Classe 3 peu fournie en partants lors de son ultime a accusé de nets progrès le 22 août à Deauville, sortie à Clairefontaine, ce sujet allant compte éga-Valeur sûre dans les Quinté+ et deuxième d'une lement à son actif une cinquième place dans un Listed en fin de saison dernière sur ce même par- Quinté+ à ParisLongchamp au mois de juin. Même cours, il mérite un large crédit dans ce lot.
- 3 GO TO HOLLYWOOD : Titulaire d'une être totalement négligé. victoire et de deux accessits d'honneur au printemps dans des Quinté+, ce sujet très régulier s'est montré Prix de Royan pour sa rentrée et sa première sortie plus discret dans l'événement du 5 septembre à sous l'entraînement de Fabrice Vermeulen, ce fils ParisLongchamp. Cinquième de cette même de Kingman va retrouver ici le parcours où il avait épreuve l'an passé, il va tenter de se rappeler à précédemment conclu troisième du Handicap d'Eté notre bon souvenir.
- 4 KIHAVAHFUSHI : Écarté des pistes pendant près de onze mois, ce représentant d'Henri-Quinté+ à La Teste à la mi-juin, il n'a pas confirmé Alex Pantall a vite retrouvé le chemin de la forme. Lors lors de ses deux dernières sorties. De retour sur le de ses cing dernières sorties, il a ainsi enregistré deux mile, une distance où il a déià gagné à deux succès et trois places. À surveiller de près pour son reprises, ce fils de Kendargent tentera de refaire retour dans un handicap.
- 5-TONNENCOURT: Quatrième du Quinté+ du 14 juillet à ParisLongchamp, ce bon finisseur a sur ce parcours en juin, ce représentant de frères mieux couru que ne l'indique son classement le 29 Wertheimer a encore bien tenu sa partie lors de ses août dans un événement à Deauville. Troisième de deux dernières sorties à ce niveau, sur l'hippocette même épreuve l'an passé, il ne doit pas être drome de Deauville. Bien placé en bas de tableau, négligé.
- 6 SHOAL OF TIME : Sans bénéficier du meilleur des parcours, ce pensionnaire de la famille entre le 25 octobre 2020 et le 6 juin dernier, ce fils Brandt a bien tenu sa partie dans le Quinté+ du 29 d'Anodin a vite retrouvé la bonne carburation. août à Deauville en se classant au cinquième rang. Dauphin de Roderick (1) dans le Quinté+ du 10 août Bien que contraint de s'élancer ici de la corde 16, il à Deauville, il devrait encore prendre une part peut encore viser une place.
- 7 JERI: Après deux succès de rang, dont un dans un Quinté+, ce fils de Lawman a dû se contenter de conclure au septième rang de l'événement du 5 septembre à ParisLongchamp. En valeur 40, sa marge de manoeuvre est désormais plus réduite mais une place reste à sa portée.
- 8-ROBERTO MOUNT: Jamais plus loin que troisième en trois tentatives dans les Quinté+, ce pensionnaire de Rodolphe Collet n'a plus été revu depuis sa deuxième place du 21 juin dans un événement disputé sur ce même parcours. Pour cette échecs. Même si sa situation pondérale s'améentrée, il mérite une note de méfiance,

- 9 ROYAUMONT : Vainqueur de son sera intéressant à suivre.
- 10 KEMOCO BELLO: Troisième d'une s'il n'a jamais trop réussi à Saint-Cloud, il ne peut
- 11 TALAP: Cinquième sur six du Grand (Quinté+). À reprendre.
- 12 AFRICAN GREY : Deuxième d'un surface
- 13 STANZO: Cinquième d'un Quinté+ il aura des partisans.
- 14 GOLDINO BELLO : Écarté des pistes active à l'arrivée.
- 15 HIGHBARI: Après avoir entamé sa saison par deux accessits d'honneur, ce pensionnaire de Mathieu Brasme a renoué avec le succès le 20 mai dans un handicap moins relevé à ParisLongchamp. Absent depuis cette date. il va devoir composer ici avec une pénalisation de 2,5 kilos.
- 16 STRANGER: Depuis sa victoire de la fin mars à Nantes, ce fils de Charm Spirit aligne les liore, il a, avant tout, besoin de rassurer.